
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е    

 

03 июня 2021 г. 

  

№ 11/45  

г. Заречный 

 

О подведении итогов муниципального конкурса детских рисунков 

«Сегодня я рисую, а завтра голосую!» 
 

 В соответствии с Положением о проведении муниципального конкурса  

детских рисунков «Сегодня я рисую, а завтра голосую!», утвержденным 

решением Заречной городской территориальной избирательной комиссии от 

22 апреля 2021 года № 8/31, на основании протокола заседания Конкурсной 

комиссии по подведению итогов конкурса детских рисунков от 28 мая 2021 

года,  Заречная городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

 1. Подвести итоги муниципального конкурса рисунков «Сегодня я 

рисую, а завтра голосую!» среди детей и подростков городского округа 

Заречный. 

 2. Определить победителями конкурса в возрастной группе 5-7 лет: 

 диплом I степени: 

-Гриша Бычковский; детский сад «Звездочка» 

дипломы II степени: 

-Нина Холодилина; детский сад «Золотая рыбка» 

-Дарья Иштыбаева, Центр Детского Творчества; 

-Злата Тумелевич, детский сад «Журавлик»; 

-Анатолий Салаев, детский сад «Рябинка»; 



-Мария Меньшикова, детский сад «Радуга»; 

-Иван Сагалов, Центр Детского Творчества; 

-Мира Казарович, детский сад «Дюймовочка»; 

-Лидия Гиль, детский сад «Рябинка»; 

-Семён Степанец, детский сад «Теремок»; 

-Александр Исаков, детский сад «Дюймовочка»; 

дипломы III степени: 

-Алиса Уракова, детский сад «Рябинка»; 

-Сергей Анкудинов; детский сад «Звездочка» 

-Василиса Сайфутдинова, детский сад «Звёздочка»; 

-Аселя Жинбаева, детский сад «Маленькая страна»; 

-Вероника Печёркина; МАОУ ГО Заречный "СОШ № 1"; 

 -Ксения Бачинина, детский сад «Дюймовочка»; 

 3. Определить победителями конкурса в возрастной группе 8-11 лет: 

 диплом I степени: 

-Злата Безматерных, МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3»; 

дипломы II степени: 

-Екатерина Короткова, МКОУ ГО Заречный "СОШ № 7"; 

-Софья Бабушкина, МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3»; 

-Василиса Синельникова, МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3»; 

-Николина Волкович, МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3»; 

-Таисия Солодянкина, МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3»; 

-Даниил Маятников, МАОУ ГО Заречный "СОШ № 1"; 

-Владимир Афанасьев, МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3»; 

-Мария Фатыкова, МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3»; 

-Кристина Топоркова, МКОУ ГО Заречный "СОШ № 7"; 

-Тимофей Захаров, МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3»; 

-Анастасия Токмачёва, МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3»; 

дипломы III степени: 

-Анастасия Стефанцева; Центр Детского Творчества; 



-Егор Костяев; МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3» 

-Виктория Марамзина; МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3» 

-Валерия Габдулхаева, МАОУ ГО Заречный "СОШ № 1"; 

-Вероника Осколкова, МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3»; 

 -Валерия Бабина, МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3»; 

 4. Определить победителями конкурса в возрастной группе 12-14 лет: 

 диплом I степени: 

-Богдан Друзь, МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3»; 

дипломы II степени: 

-Степан Завьялов; МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3» 

-Милана Хайрулина; МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3» 

-Арина Третьякова; МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3» 

-Мария Ермолина, МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3»; 

-Анастасия Вохмянина, МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3»; 

-Аксинья Ставыщенко, МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3»; 

-Полина Куликова, МКОУ ГО Заречный "СОШ № 7"; 

дипломы III степени: 

-Дарья Кукарцева; МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3» 

-Софья Летова; МКОУ ГО Заречный "СОШ № 7" 

-Яна Сухотерина, МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3»; 

-Виктория Круткова, МКОУ ГО Заречный "СОШ № 7"; 

-Ульяна Родионова, МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3»; 

-Татьяна Семухина, МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3»;   

 -Екатерина Демидова, МАОУ ГО Заречный «СОШ № 3»; 

 5. Определить победителями конкурса в возрастной группе 15-17 лет: 

 диплом I степени: 

-Дарина Мельтенисова, МАОУ ГО Заречный "СОШ № 1"; 

диплом II степени: 

 -Дмитрий Романенко, ЦППМиСП; 



 5. Настоящее решение разместить на официальном сайте Заречной 

городской территориальной избирательной комиссии. 

 6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        
                          О.В. Гаплик 

   

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                         
                       М.А. Павлова 

                        

 

 

 

 

 


